[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2020                                                                                                         № 13/51
Ставрово
О внесении  изменений в решение
Совета народных депутатов поселка
Ставрово от 20.12.2019 г. № 17/88 «О
программе приватизации муниципального
имущества поселка Ставрово на 2020 год и

основные направления приватизации

муниципального имущества на 2020-2022 годы»
   Рассмотрев представление главы администрации поселка Ставрово по внесению  изменений  в Программу приватизации муниципального имущества на 2020 год и  основные направления приватизации муниципального имущества на 2020 - 2022 годы, руководствуясь пунктом 3.1 Программы приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2020 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2020 -2022 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20.12.2019г. № 17/88 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2020 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2020-2022 годы», статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:
        1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 20.12.2019г. № 17/88 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2020 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2020-2022 годы»:

1.1. в пункте 6.4. раздела 6 слова «в бюджет в сумме  11760,0   тысяч рублей» заменить словами «в бюджет в сумме  9359,3  тысяч рублей».
1.2.  в пункте 7 Программы:

1.2.1. исключить подпункты 2-59;
1.2.2. пункт 60 считать пунктом 2.
         2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов